DAFTAR RIWAYAT PENULIS

Nama

Tempat Tanggal Lahir

Jenis Kelamin
Status
Agama
Alamat

15, 11240
Nama Ayah
Nama Ibu

Pendidikan Formal
Tahun 1997 - 1998
Tahun 1998 - 2004
Tahun 2004 - 2007
Tahun 2007 - 2010
Tahun 2010 - Sekarang : Broadcasting, Fikom, Universitas Esa Unggul, Jakarta

: Noerma Muthia

: Jakarta, 15 November 1992

: Perempuan

: Belum Menikah

: Islam

: JIn. Pejagalan IV Rt 007/ 05 no.

: Muchtar
: Hapsah

: TK Raudlatul Islamiyah

: SD Negeri Pekojan 01 Pagi
: SLPN 63 Jakarta Barat

: SMK YP.IPI Jakarta Pusat

Organisasi Yang Pernah diikuti

1.
2.
3.

4.
5.
6
7.

8.

2002 - 2004
2005 - 2007
2009

2011

2011 - 2012

3 oct- 3nov 2011
2010 - 2011

2012 - Sekarang

: Dokter Kecil SDN Pekojan 01, Jakarta
: Pramuka SMPN 63 Jakarta
. Panitia Event Musik “Global Distortion” Bulungan,

Jakarta

: Panitia Orange Days FIKOM 2010
: Bendahara Karangtaruna Rw 05, Pekojan Jakarta Barat
. Panitia training dan audisi Radio Emas On Air (Radio

Kampus)

. Produser dan Announcer Radio Emas On Air (Radio

Kampus)

: Bendahara dan Announcer di Radio Emas On Air (Radio

Kampus)

Kegiatan Yang Pernah Diikuti

Peserta Training ESQ .

Peserta Seminar Meet n Great “Online SuperStar” .

Peserta Seminar pada proses kreatif dibalik pembuatan buku “Jakarta

1.
2.
3.

4.

Harapanku”.

Peserta Seminar “How To Be a Creative Person” fakultas IImu Komunikasi

Esa Unggul.

Peserta Seminar “Meraih Kesuksesan dalam Karir” , Esa Unggul Job Fair.



